АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Веселовское

от 24.05.2017 г.                                                                                               № 31
Об изменении местоположения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Новосибирской области от 18.02.2010 № 65-па «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования регионального и межмуниципального значения, относящихся к государственной собственности Новосибирской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить местоположение земельного участка с кадастровым номером 54:13:025314:881 с «Местоположение: Новосибирская область, р-н Краснозерский, с/с Веселовский» на «Местоположение: Новосибирская область, Краснозерский район, Веселовский с/с, на земельном участке расположена автомобильная дорога «2км а/д «К-17рп4»- Веселовское - Лотошное- Новопокровский».
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Веселовского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области                          С.М. Сосунов
М.А. Шандра

53-205